

Krotoszyn, dnia 14.09.2009 r.

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup pojazdu bazowego pod ambulans typu C ” nr sprawy RZP-VI/1/10/09

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w stopień stały wewnętrzny przy prawych drzwiach przesuwanych?

Odpowiedź: Tak, dopuści .

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez czujników parkowania?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

Z poważaniem



DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Krotoszynie
Lek. Paweł Jakubek